Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

04 марта 2021 года                      ст. Ессентукская                                              № 37

[bookmark: _Hlk63779257][bookmark: _Hlk63779165][bookmark: _Hlk63776219]О внесении изменении в состав ликвидационной комиссии администрации муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 28 июля 2020 года № 118

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и в целях реализации Закона Ставропольского края от 31 января 2020 года № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии администрации муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 28 июля 2020 года № 118, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
Яснополянского сельсовета
Предгорного района
Ставропольского края
от 28 июля 2020 года № 118

[bookmark: _GoBack]Состав ликвидационной комиссии
администрации муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края

	1.
	Порубаев Роман
Анатольевич
	Начальник Яснополянского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	2.
	Бреславская Елена Васильевна
	Консультант Яснополянского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	3.
	Зудерман Марина
Сергеевна
	Старший экономист Яснополянского  территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Самарина Марина Александровна
	Бухгалтер МКУК «ДК п. Ясная Поляна» ПМО СК Предгорного муниципального округа Ставропольского края

»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
4. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко